
12. prosince 2021 
 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

8.00 
Za + Josefa Seiberta a živou 

rodinu 

9.30 
Za + Věru Němečkovou a živou 

rodinu 

17.30  

Pondělí 

13.12. 
sv. Lucie, panny a mučednice   

Úterý  
14.12. 

Sv. Jana od Kříže, kněze a 
učitele církve 

16:30 
Za + Věru Novákovou  

a + Jana Nováka 

Středa 
15.12. 

 16:30  

Čtvrtek 
16.12. 

 16:30  

Pátek  

17.12. 
 16:30 Na úmysl dárce 

Sobota 
18.12. 

 7:30  

Neděle 
19.12. 

 

 

4.NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8:00 Za rodinu Blažovu a Krpcovu 

9.30 Za + Annu Michalčákovou 

17.30 Za +Annu a Josefa Endeovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Prosíme, abyste svátost smíření před vánocemi uskutečnili zavčas. Příležitost k přijetí 
svátosti smíření je během týdne vždy půl hodiny přede mší. Pro ty, kteří nemohou přes 
týden, bude tato příležitost na 4. adventní neděli 19.12. od 15:00 hodin kdy společně 
tuto bohoslužbu zahájíme. Zpovídat budeme až do 17:00 hodin. Využijte této 
příležitosti.  

 Vánoční pořad bohoslužeb, vzhledem k vývoji pandemické situace, zatím nemáme 
ujasněn. Upřesnění časů bude zveřejněno příští neděli v ohláškách a na internetových 
stránkách. 

 Hledáme děti i dospělé, vedoucí skupinek, pro Tříkrálovou sbírku, která proběhne 
v sobotu 8. ledna. Zájemci se přihlásí u otce Stanislava.  
 


